ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 011/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 003/2018

MODALIDADE TOMADA DE PREÇO Nº. 001/2018

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS

CONTRATADA:  Concrevia Construtora Ltda.

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento Contratual a

Contratação de empresa de engenharia para a Prestação de serviço

de recuperação de Drenagem da Rua Prudente de Moraes, no

Município de Santa Rita do Pardo/MS.

VIGÊNCIA: 05 de Fevereiro de 2018 a 05 de Agosto de 2018.
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:

02.00 – Poder Executivo

02.12 – Gerência de Desenvolvimento Urbano e Estradas Vicinais

26.782.0018-1.032 – Pavimentação Drenagem e Outras Obras de

Urbanização

44.90.51.00 – Obras e Instalações
VALOR: R$ 128.769,65 (cento vinte oito mil setecentos e sessenta

nove reais e sessenta cinco centavos)

DATA: 05 de Fevereiro de 2018

FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante.

                       Sr. Ramiro Saraiva pela Contratada.